



Jaromírova 54

Praha 2 128 00

tel. 223 002 096

Akce: SPŠ Mladá Boleslav

Kamerový systém

# KALKULACE MATERIÁLU A PRÁCE








Platí do : 31.3.2018

Zpracoval: Ing.Hofman  
[safecom@safecom.cz](mailto:safecom@safecom.cz)

IČO: 61856916

DIČO: CZ61856916

## MATERIÁL

Označení	Popis	Počet ks	Cena/ks	Celkem
WM.6415.90	RACK rozvaděč, výška 15U, 600x450	1	3 130,80	3 130,80
SA.0020.001	19"vyvazovací panel, plastový, 1U	1	216,00	216,00
SA.0021.005	Montážní sada RACK šrouby	3	25,20	75,60
OR1000ELCDRM1U	UPS - záložní zdroj RACK 19", 1000VA	1	8 325,60	8 325,60
SA.0055.601	19"polička s perforací, hloubka 350 mm	1	506,40	506,40
 XVR7216A	Kompaktní plně hybridní DVR se záznamem v rozlišení až 1080p pro 16 kamer nebo 16 + 8 IP kamer.	1	9 364,80	9 364,80
WD40PURX	WD Purple 4TB HDD	2	3 957,60	7 915,20
 IPC-HDW2320R-ZS	Venkovní dome IP kamera s motorickým varifokálním objektivem 2,7 až 12 mm	2	4 326,00	8 652,00
PFB203W	Nástěnný držák pro DOME	2	261,60	523,20
 HAC-HDW2221EM	Venkovní dome HDCVI kamera s fixním objektivem 3,6 mm	7	1 514,40	10 600,80
 HAC-HDW2221EM-A	Venkovní dome HDCVI kamera s fixním objektivem 2,8 mm	9	1 568,40	14 115,60
PFB204W	Konzole na stěnu pro dome	16	261,60	4 185,60
 DR-120-12, 12V / 10A	Stabilizovaný zdroj na DIN lištu	1	1 250,40	1 250,40
RAD-1U	DIN lišta s držákem do 19" rozvaděče. Panel výšky 1U	1	385,20	385,20
KFU-801W	Modul na DIN lištu pro 8x pojistek pro rozvod napájení 4-30Vac/ dc a sign., vč.pojistek	2	456,00	912,00
TVI-HD500	Převodník TurboHD (HD-TVI, Analog) na UTP	32	72,00	2 304,00
RB 750r	Routerboard	1	1 224,00	1 224,00
 PoE switch 5/4	Switch 5 port 10/100, 4x PoE 3af/3at, 60W	1	1 324,80	1 324,80
 DHL22-F600	Monitor 22" LCD 24/7, 1080p, repro, stolní/VESA	1	5 001,60	5 001,60
kphdme5	PremiumCord HDMI High Speed kabel, 5m	1	111,60	111,60
kupaa5bk	USB 2.0 kabel prodlužovací, A-A, 5m	2	60,00	120,00
UTP DC-202C5E	Kabel UTP CAT5e, PVCvniř	2500	6,72	16 800,00
	Pomocný montážní a elektroinstalační materiál	1	6 000,00	6 000,00
	Cestovné	1120	7,00	7 840,00

<b>CELKEM MATERIÁL BEZ DPH</b>	110 885,00
<b>CELKEM MATERIÁL S DPH 21%</b>	134 171,00

## PRÁCE

Pracovní činnost	OSBH	Kč/hod	Celkem
Kabeláž a pomocné montážní práce	90	250,00	22 500,00
Kompletační práce v dílně	8	420,00	3 360,00
Montáž technologie u zákazníka	55	540,00	29 700,00

<b>CELKEM PRÁCE BEZ DPH</b>			55 560,00
<b>CELKEM PRÁCE S DPH 21 %</b>			67 228,00

<b>CELKEM BEZ DPH</b>			166 445,00
<b>CELKEM S DPH 21%</b>			201 399,00



 (1)  
U Štírky 6, 182 00 Praha 8  
IČO: 61856916 DIČ: CZ61856916  
kancelář: Jaromírova 54, 129 00 Praha 2